13、2022年12月22日，公司召开第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于注销部分股票期权并回购注销部分限制性股票的议案》，独立董事发表了

同意的独立意见。 具体内容详见公司于2022年12月23日在上海证券交易所网站 （http://www.sse.com.cn/） 及相关指定媒体披露的公告， 公告编号：

2022-102、2022-104。

14、2022年12月22日，公司召开第四届监事会第十四次会议审议通过了《关于注销部分股票期权并回购注销部分限制性股票的议案》。 具体内容详见公

司于2022年12月23日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）及相关指定媒体披露的公告，公告编号：2022-103。

二、本次股权激励计划行权的基本情况

（一）本次行权的股份数量

序号 姓名 职务

本次可行权期权数

量（股）

2023年第一季度行

权数量（股）

截至2023年第一季度

末累计行权数量（股）

累计行权数量占第一个行

权期可行权总量（%）

1 曹倩 董事/总经理助理 55,881 0 0 0.00

2 应高峰

董事/财务负责人/董事会

秘书

48,057 3,352 3,352 0.32

3 姚芳 董事 44,978 0 0 0.00

4 核心骨干（合计273人） 898,256 116,580 116,580 11.13

合计 1,047,172 119,932 119,932 11.45

（二）本次股票来源公司向激励对象定向发行本公司人民币A股普通股股票。

（三）行权人数

2023年第一季度，公司共61名激励对象参与行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日 (T日)� 后的第二个交易日 (T+2)日上市交

易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

首次授予股票期权第一期行权起始日为2023年1月16日，行权终止日为2023年12月29日。 首次授予股票期权第一个行权期可行权数量为1,047,172股，

截至2023年3月31日，累计行权119,932股，占首次授予股权期权第一个行权期可行权总量的11.45%。

（三）本次行权新增股份均为无限售条件流通股。

激励对象为公司高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件

及《公司章程》的规定。

（四）本次行权期间股本结构变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年12月 31

日）

本次可转债

转股

2021年股票期权与限

制性股票激励计划首

次授予的限制性股票

第一期解锁

2023年第一季度

行权数量

23名激励对象离职

股份

回购注销

变动后

（2023年3月31�日）

有限售条件流通股 2,805,020 - -463,147 - -98,038 2,243,835

无限售条件流通股 210,572,792 1,354 463,147 119,932 - 211,157,225

总股本 213,377,812 1,354 0 119,932 -98,038 213,401,060

四、股份登记情况

2023年第一季度，公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期通过自主行权方式已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司累计过户登记

股份数为119,932股，共募集资金2,752,439.40元。 该项募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

宁波美诺华药业股份有限公司

董事会

2023年4月4日

证券代码：603538� � � � � � � � � � � �证券简称：美诺华 公告编号：2023-020

转债代码:113618� � � � � � � � � � � �转债简称:美诺转债

宁波美诺华药业股份有限公司

关于聘任2023年度审计机构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

?拟聘任的会计师事务所名称:�立信会计师事务所（特殊普通合伙）

一、拟聘任会计师事务所的基本情况

（一）机构信息

1、基本信息

立信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信” ）由我国会计泰斗潘序伦博士于1927年在上海创建，1986年复办，2010年成为全国首家完成改制

的特殊普通合伙制会计师事务所，注册地址为上海市，首席合伙人为朱建弟先生。 立信是国际会计网络BDO的成员所，长期从事证券服务业务，新证券法实施